
 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №21
2025 წლის 29 დეკემბერი

ქ. ქობულეთი

 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საშტატო ნუსხისა და თანამდებობრივი სარგოს

დამტკიცების შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს  24-ე მუხლის
პირველი პუნქტის „დ.დ“, „დ.ე“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს ორგანული კანონის „ნორმატიული
აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის მე-2 პუნქტის, 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“   ქვეპუნქტების
შესაბამისად ქობულეთის მუნიციპალიტეტის  საკრებულო  ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საშტატო ნუსხა და   თანამდებობრივი
სარგო  თანახმად დანართისა.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს 2026 წლის 1 იანვრიდან და დადგენილების ძალაში შესვლისთანავე
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საშტატო ნუსხისა და
თანამდებობრივი სარგოს დამტკიცების  შესახებ“ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2024
წლის  27  დეკემბრის  №18 დადგენილება.

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე იოსებ ჟღენტი

დანართი
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საშტატო ნუსხა და თანამდებობრივი სარგო

№ თანამდებობების დასახელება თანამდებობრივი
სარგო

საშტატო
რიცხოვნობა

1 საკრებულოს თავმჯდომარე 6560 1

2 საკრებულოს თავმჯდომარის პირველი მოადგილე 5120 1

3 საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე 4640 2

4 საკრებულოს კომისიის თავმჯდომარე 3680 5

5 საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარე 3360 2

  საკრებულოს ფრაქციის თავმჯდომარის მოადგილე 2880 8

  საკრებულოს აპარატი    

1
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს I  სტრუქტურული ერთეულის

 ხელმძღვანელი (აპარატის უფროსი) პირველი რანგის თანამდებობა
3680 1

2
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის II სტრუქტურული ერთეულის

II რანგის უფროსი საორგანიზაციო და საქმისწარმოების  საკითხებში
2880 1

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის II სტრუქტურული ერთეულის III რანგის II

http://www.matsne.gov.ge 01026002035131016431



3
კატეგორიის  უფროსი სპეციალისტი საორგანიზაციო საკითხებში

 
2240 2

4

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის II სტრუქტურული ერთეულის III რანგის II
კატეგორიის  უფროსი სპეციალისტი

საქმისწარმოების საკითხებში

2240 4

5 მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის III რანგის II კატეგორიის  უფროსი სპეციალისტი
იურიდიულ საკითხებში                         2240 1

6 მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის  III რანგის II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი
საზოგადოებასთან ურთიერთობის საკითხებში 2240 1

7 მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის   III რანგის II კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი
ადამიანური რესურსების მართვისა და საკადრო საკითხებში 2240 1

 

http://www.matsne.gov.ge 01026002035131016431


